关于征集 2020 级新生宿舍空调及床上用品使用需求的通知

全体 2020 级新生：

为不断满足学生学习和生活需求，打造温馨舒适的校园居住环境，

减少新生报到负担，学校学生公寓管理中心拟于新生报到前对空调租

赁及住宿床上用品进行需求征集，具体通知如下：

一、征集时间：

请于 2020年 9月 1 日前反馈使用需求。

二、征集方式

新生登录学校迎新报到系统 http://yx.tmu.edu.cn，登录用户名和

密码均为学生本人身份证号码后八位，如有字母须大写。

登录系统后进入迎新服务模块，点击左侧第 4项“军训服装商品

预订”，请分别填报反馈“床上用品及空调使用需求”（如图一）。需

要使用，选择“预订”，不需要则选择“不预订”（如图二、图三）。

图一

图二 图三

鉴于系统实时更新，如无法正常使用，请刷新或稍后再登录。